

Årsredovisning

för

Mooj AB

556554-3187

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mooj AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Härnösand 2026-02-25



Fredrik Öström

Styrelsen för Mooj AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och cateringrörelse, uthyrning av personal, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 093	8 584	7 426	6 019
Resultat efter finansiella poster	1 902	824	580	502
Soliditet (%)	56,8	57,9	62,5	61,3
Balansomslutning	4 244	3 004	2 386	2 355

Nettoomsättningen har ökat jämfört med fg år till följd av ökad efterfrågan av bolagets varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	631 755	655 231	1 386 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning		655 231	-655 231	0
Årets resultat			1 280 408	1 280 408
Belopp vid årets utgång	100 000	436 986	1 280 408	1 817 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	686 986
Utdelning vid extra bolagsstämma 2025-12-05	-250 000
årets vinst	1 280 408
	1 717 394
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	717 394
	1 717 394

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 092 661	8 583 698
Övriga rörelseintäkter		749 248	678 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 841 909	9 262 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 529 702	-3 514 977
Övriga externa kostnader		-1 629 117	-1 604 794
Personalkostnader	2	-3 781 350	-3 242 020
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 866	-71 155
Summa rörelsekostnader		-10 016 035	-8 432 946
Rörelseresultat		1 825 874	829 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	293
Återföringar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		80 793	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 697	-5 738
Summa finansiella poster		76 492	-5 445
Resultat efter finansiella poster		1 902 366	824 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 140	8 116
Summa bokslutsdispositioner		-301 140	8 116
Resultat före skatt		1 601 226	832 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-320 818	-177 098
Årets resultat		1 280 408	655 231

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	139 112	126 724
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	101 818	130 473
Summa materiella anläggningstillgångar		240 930	257 197
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		290 930	307 197
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		136 959	101 891
Summa varulager		136 959	101 891
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 888 047	602 496
Övriga fordringar		64 166	46 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 557	113 929
Summa kortfristiga fordringar		2 042 770	762 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 772 876	1 832 449
Summa kassa och bank		1 772 876	1 832 449
Summa omsättningstillgångar		3 952 605	2 696 808
SUMMA TILLGÅNGAR		4 243 535	3 004 005

Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		436 986	631 755
Årets resultat		1 280 408	655 231
Summa fritt eget kapital		1 717 394	1 286 986
Summa eget kapital		1 817 394	1 386 986
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		719 901	419 901
Akkumulerade överavskrivningar		26 294	25 154
Summa obeskattade reserver		746 195	445 055
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		80 000	80 000
Summa långfristiga skulder		80 000	80 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		315 529	226 305
Skatteskulder		236 142	118 370
Övriga skulder		723 609	433 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		324 666	314 154
Summa kortfristiga skulder		1 599 946	1 091 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 243 535	3 004 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 278	0
Inköp	0	143 278
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 278	143 278
Ingående avskrivningar	-12 805	0
Årets avskrivningar	-28 655	-12 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 460	-12 805
Utgående redovisat värde	101 818	130 473

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 943	391 457
Inköp	59 600	79 486
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 543	470 943
Ingående avskrivningar	-344 219	-285 869
Årets avskrivningar	-47 211	-58 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-391 430	-344 219
Utgående redovisat värde	139 113	126 724

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Mooj Invest AB	100%	100%	500	50 000
				50 000

Mooj Invest AB	Org.nr 556838-5438	Säte Härnösand
----------------	-----------------------	-------------------

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Härnösand

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Öström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Niklas Elzes
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

25.02.2026 16:50

SENT BY OWNER:

Anna Burman · 25.02.2026 16:16

DOCUMENT ID:

Hyl2Hz53dbg

ENVELOPE ID:

BJnrGqn_-e-Hyl2Hz53dbg

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning.pdf

8 pages

SHA-512:

9c3d8185ccb9968ee867a894e1adba848dfdcbeb6a2317
7f489e1b9454031bca8d5e6472a629e6ba82a8afebb7bff
25daff34fe0864d3a8ea01f9ee8e72d1dd9

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PÄR FREDRIK ÖSTRÖM fredrik.ostrom@live.se	Signed Authenticated	25.02.2026 16:19 25.02.2026 16:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/11/11) IP: 95.143.194.48
2. Niklas Elzes niklas.elzes@se.gt.com	Signed Authenticated	25.02.2026 16:50 25.02.2026 16:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/09/10) IP: 83.172.111.30

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
